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Liénda: Kthim pérgjigje

Drejtuar: Z. Dorian Matlija
Qendra “Res Publica”
Email: gendra.respublica@gmail.com

Né vijim t€ kérkesés suaj pér informacion, protokolluar me tonén me nr.1113 prot., daté
09.12.2022, ju informojmé se:

Kontrolli 1 Larté i Shtetit ka kryer njé auditim tematik “Mbi zhatimin e procedurave ligiore
né lidhje me Vendimin nr. 32, daté 02.07.2020 ¢ Komisionit Shtetéror té Rindértimit, pér
objektet e Bashkisé Durvés ", procedurén e prokurimit me objekt " Rikonstruksioni dhe shtesa
anésore dhe palesirés sé re né shkollén 9 viecare " 14 Néntort ", si dhe marrjen né dorézim 1é
objektit, ushtruar né Ministrin e Shtetit pér Rindértim, Bashkiné Durrés dhe Institutin e
Ndértimit, raportin pérfundimtar té t€ cilit mund ta aksesoni né link-un e méposhtém:

https://panel.klsh.org.al/storage/phpvatQip.pd !l

Ju faleminderit pér mirékuptimin,




